
 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 42. Olağan Genel Kurul Divan Tutanağı 

 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 42. Olağan Genel Kurulu, çoğunluk aranmaksızın 26 Mart 2010 tarihinde ĠnĢaat 
Mühendisleri Odası  Teoman Öztürk konferans salonunda toplandı. 3 Mart 2010 tarihli Birgün Gazetesinde yayınla-
nan ilanla (EK1) Genel Kurul Gündemi de açıklanarak duyurusu yapılmıĢtır. Genel Kurul çalıĢmalarına, Elektrik Müh.  
Odası 41. Dönem Yönetim Kurulu BaĢkanı Musa ÇEÇEN‟ in açılıĢı ile baĢladı. TMMOB gözlemcisi olarak 
görevlendirilen Kadir DAĞHAN „ ın salonda olduğu saptandı. 

 
Elektrik Mühendisleri Odası 41. Dönem Yönetim kurulu BaĢkanı Musa ÇEÇEN Divan BaĢkanlığı için salondaki hazır 
olan delegelerden adayları istedi. Kaya BOZOKLAR‟ı Divan BaĢkanlığı için öneren 14 imzalı önerge oylandı, 1‟ e 
karĢı oy çokluğu ile Kaya BOZOKLAR divan baĢkanlığına seçildi.(EK 2) Divan BaĢkan Yardımcıları için sırasıyla 2 
ayrı önerge ile Tuncay ATMAN ve M. Akif PEKER (EK 3 ve EK 4) önerildiler. Ayrı ayrı yapılan oylamalarda oybirliği 
ile seçildiler. Divanda yer alacak olan yazman üyelikler için (EK 5) verilen önerge ile Asuman SAĞLIKÇIOĞLU, 
Duygu TOKMAK , Burak OĞUZ  ve Ali Rıza ATASOY oya sunuldu ve Oy birliği ile seçilerek yerlerini aldılar. 

 
BaĢkanlık Divanının oluĢumu tamamlandıktan sonra 6 imzalı bir önerge (EK 6) ile ilan edilmiĢ olan gündemde , sıra 
11 ile sıra 12 „ nin yer değiĢtirilmesi isteği Genel Kurul‟ un oylarına sunularak Oybirliği ile kabul edildi. Gündem 
gereği; kaybettiğimiz devrimciler ve meslektaĢlarımız için saygı duruĢu yapılarak Ġstiklal MarĢı okundu. 

 
Anıtkabir Çelenk Heyeti verilen önerge ile ( EK 7) Çelenk Heyeti: 

i. Barbaros Akyüz 
ii. Abdullah BüyükıĢıklar 
iii. Yusuf Bozkurt 
iv. Ümit YaĢar KıĢla olarak önerildiler. 

Önerge oy birliği ile kabul edildi. Heyet 14.30da hareket ederek saat 15.00de ziyareti gerçekleĢtirmesine karar verildi. 
 

AçılıĢ KonuĢmasını yapmak üzere EMO 41. Dönem Yönetim kurulu BaĢkanı Musa ÇEÇEN davet edildi. Yönetim 
Kurulu BaĢkanı ; Ülke geneli ve TMMOB üzerinden yaptığı saptamalar ile EMO‟nun genel politikalarına bunların 
yansımaları konusunda görüĢlerini belirtti. Musa ÇEÇEN „ in konuĢmasını tamamlamasından sonra TMMOB Yönetim 
Kurulu BaĢkanı Mehmet Soğancı‟nın mesajı okundu.(EK 8)  
 
Konukların KonuĢması : BDP temsilcisi Yüksel Mutlu, ÖDP Genel BaĢkan Yardımcısı Haydar Ġlker, ESM Genel 
BaĢkanı Kemal Bulut. Konukların konuĢmaları tamamlanmasından sonra Genel kurulumuza gönderilen kutlama 
mesajları okundu (EK 9) 
 
Komisyonların OluĢturulması maddesinde konu ile ilgili önergeler okundu.Toplam 11 komisyon önergesi verilmiĢtir. 
 
1.Verilen önerge ile (EK 10) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Enerji Komisyonu oluĢturulması oy birliği ile 
kabul edildi. Komisyon üyeleri: Necati Ġpek, Bülent ÇetintaĢ, Olgun Sakarya, H. Suat Türker, Kemal B. Ulusaler, Bilal 
GümüĢ, Orhan Örücü, Muhsin Dugan, Bahadır Acar, M. Ali Karanfil‟ den oluĢmuĢtur. 
2.Verilen önerge ile (EK 11) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Enerji Verimliliği Komisyonu oluĢturulması oy 
birliği ile kabul edildi. Komisyon üyeleri: Necati Ġpek, Özgür Toraman, Hulki Artut, Salih Ertan, Mehmet Ali Kıran, 
Nedim Tüzün, Metin Telatar, Hüseyin YeĢil, Bülent ÖzgümüĢ, Muammer Özdemir, Ömer Çelik, M.Ali Karanfil,  Saffet 
Özdemir ve Talat Canpolat dan oluĢmuĢtur. 
3.Verilen önerge ile (EK 12) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Bütçe Uygulama Esasları Komisyonu 
oluĢturulması oy birliği ile kabul edildi. Komisyon üyeleri: Serdar Paker, Taylan Özgür Yıldırım, Beyza Metin, Murat 
Yapıcı, Hüseyin Önder, Abdullah BüyükıĢıklar‟ dan oluĢmuĢtur. 
4.Verilen önerge ile (EK 13) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Elektrik – Elektronik – Bilgisayar – Kontrol – 
Biyomedikal Mühendisliği Eğitimi Komisyonu oluĢturulması oy birliği ile kabul edildi. Komisyon üyeleri: Ġsa Önder 
Ġlisu, S.SırdaĢ Karaboğa, Belgin Türkay, E.Orhan Örücü, Ġrfan ġenlik, Musa Çeçen, Hacer Öztura, ġebnem Seçkin 
Uruğlu, Ertuğrul YemiĢçioğlu, M.Ali Kıran‟ dan oluĢmuĢtur. 
5.Verilen önerge ile (EK 14) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Elektronik Mühendisliği Komisyonu oluĢturulması 
oy birliği ile kabul edildi. Komisyon üyeleri: Mustafa Dayanıklı, Mehmet Atay, Nusret Gerçek, Hasan ġahin, Mahmut 
Ġlker TaĢan, UlaĢ Birgöl, Deniz Ülker, YeĢim Aydoğan, Ali Katar, Sıdıka Öden, Mehmet Deniz‟ den oluĢmuĢtur. 
6.Verilen önerge ile (EK 15) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Yönetmelikler Komisyonu oluĢturulması oy birliği 
ile kabul edildi. Komisyon üyeleri: Orhan Örücü, Ali Yiğit, Hamza Koç, Ġbrahim Saral, Metin Telatar, SırdaĢ Karaboğa, 
Ender Kelleci, Tonguç Ünal, M.Ali Kıran, NeĢe Ülker, Sedat GülĢen, Erdal Aktuğ, Ġlhan Yıldırım, Gölay 
ġakiroğulları‟ndan oluĢmuĢtur. 
7.Verilen önerge ile (EK 16) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu, Genel Kurul Karar Taslakları Komisyonu 
oluĢturulması oy birliği ile kabul edildi. Komisyon üyeleri: Hüseyin YeĢil, Hamza Koç, Mustafa Demirören, Ali Yiğit, 
KurtuluĢ Kaya, Avni Haznedaroğlu, Ġbrahim Aksöz, Bilal GümüĢ, Ġbrahim Saral‟ dan oluĢmuĢtur. 
8.Verilen önerge ile (EK 17) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Bilgisayar Mühendisliği Komisyonu oluĢturulması 
oy birliği ile kabul edildi. Komisyon üyeleri: Gölay ġakiroğulları, Taylan Özgür Yıldırım, Tahir Emre Kalaycı, Mehmet 
Yazıcı, Arif Cevizci, Burak Oğuz, Halil Ağın, Oktay Dursun, ġenol Tekdal, Ġzlem GözükeleĢ, Arif KoĢar, Oya Tezel, 
Erhan Dede, Harun Kopoğlu‟ ndan oluĢmuĢtur. 
9.Verilen önerge ile (EK 18) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu SMM Komisyonu oluĢturulması oy birliği ile kabul 
edildi. Komisyon üyeleri: Serdar Paker, Cengiz Süzük, NeĢe Ülker, Murta Kuzu, A.Turan Pazarlı, Metin Çangalgil, 
Mehmet Mazmanoğlu, Asım Bayıl, Ömer Çelik, Hasan Ece, Ali Gündüz, Bülent Uzunkuyu, Mahmut Ünver, Mustafa 



Özmetin, Abdullah BüyükıĢıklar, Ġmdat Kölemenoğlu, Ahmet Becerik, Recai Seymen, Mehmet Karabacak, Hüseyin 
Celil Kurada‟dan oluĢmuĢtur. 
10.Verilen önerge ile (EK 19) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Örgütlenme Komisyonu oluĢturulması oy birliği 
ile kabul edildi. Komisyon üyeleri: Abdullah BüyükıĢıklar, HaĢim Aydıncak, Ömürhan Soysal, Ozan Doğan, Avni 
Haznedaroğlu, Hansel GümüĢ, Tigin Öztürk, Neriman Usta, AteĢ Koç, Mehmet Ortak‟ tan oluĢmuĢtur. 
11.Verilen önerge ile (EK 20) EMO 42. Dönem Olağan Genel Kurulu Kadın Komisyonu oluĢturulması oy birliği ile 
kabul edildi. Komisyon üyeleri: Boran BaĢak Koç, Günce Çiftçi, Övül Eski, Tülay IĢık, Emel Akpınar, Zerrin Beyaz 
AĢkan, A.Cumhuriyet Alpaslan, Sorgül Aytek‟ ten oluĢmuĢtur.  
 
Gündem gereği, 41. Dönem ÇalıĢma Raporu , Mali Rapor, Onur Kurulu Raporu ve Denetleme Kurulu Raporu‟ nun 
sunulmasına geçildi. Verilen bir önerge ile (EK 21) ÇalıĢma Raporunun özetlenerek okunması oy birliği ile kabul 
edildi 

a. 41. Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Hüseyin Önder, çalıĢma raporunu özetleyerek sundu. 
b. 41. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serdar Paker, mali raporu özetleyerek sundu. 
c. 41. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi Kenan Sıkık, denetleme kurulu raporunu sundu. Ġlgili metin 

ektedir.(EK 22)  
d. 41. Dönem Onur Kurulu Üyesi Mustafa Ergun Tunarlı tarafından Onur Kurulu raporu özetleneek 

sunulmuĢtur. 
e. 41. Dönem ÇalıĢma Raporu kitabı ektedir.(EK 23) 

 
41.Dönem ÇalıĢma Raporunun GörüĢülmesine geçildi. 

a. Divan BaĢkanının sözlü olarak sunduğu BaĢkanlık Divan önerisinde ; konıĢmacıların sayısına 
bakılarak Genel  Kurul süresinin verimli kullanılması amacıyla söz isteyen ilk 2 delegenin konuĢma 
sürelerinin 15 dakika,  diğer delegelere 7 dakika süre sınırı , Genel Kurul‟un oyuna sunulmuĢ ve oy 
çokluğu ile kabul edilmiĢtir. 

b. ÇalıĢma raporu ile ilgili görüĢ belirten delegeler  
i. Ali Yiğit 
ii. Cengiz GöltaĢ 
iii. Ramazan PektaĢ 
iv. Sıtkı Çiğdem 
v. Ġrfan Satır 
vi. Bilal GümüĢ 
vii. Ġdris Ekmen 
viii. Mahir UlutaĢ 
ix. Orhan Örücü 
x. Nedim Tüzün 
xi. Hüseyin YeĢil 
xii. Nihat Yılmaz 
xiii. Sedat GülĢen 
xiv. Hakkı K. Ocakaçan 
xv. Ġbrahim Saral 
xvi. Macit Mutaf 
xvii. Mustafa Küçük 

Divan BaĢkanı‟ nın 1. BirleĢimi 18:00‟da bitirmek istediğini belirtmesi üzerine ; 1. BirleĢimin 19:00 „ a kadar uzatılması 
için verilen önerge (EK 24) toplantının devam eden bölümünde oy çokluğu ile kabul edilmiĢtir. 

xviii. Mustafa Dayanıklı 
xix. Remzi Çınar 
xx. Yusuf Bozkurt‟ un sıralarına göre görüĢlerini Genel Kurul‟ a sunmuĢlardır. 

 
42. Dönem EMO Genel Kurulunun 1. BirleĢimi  saat 18.50‟de sona ermiĢtir. 9. gündem maddesinin konuĢulmasına 
27.03.2010 tarihindeki 2. BirleĢimde ; kayıtlı konuĢmacıların sırasıyla devamı ve sırası gelen konuĢmacının salonda 
bulunamadığı halde konuĢma hakkının kaybolacağı belirtilerek ( TMMOB Genel Kurul Yönetmeliği 19 . madde , 
üyelerin söz almaları uyarınca ) 1. BirleĢim kapatılmıĢtır. 
 
2.Birleşim : 42. Dönem EMO Olağan Genel Kurulu – 27 Mart 2010 Gündemin 9. Maddesinde söz isteme sırasına 
uygun olarak görüĢmelere devam edildi. 
 

2. gün oturumunun açılması ve 9. gündemden devam edilmesi 
 

i. Selami Yılmaz 
ii. Mehmet Nazım Öztürk 
iii. Ertem Ġldan 
iv. Hayri Çalağan 
v. KurtuluĢ Kaya 

 
ÇalıĢma raporu‟nun görüĢülmesi sırasında EMO 42. Dönemi içinde çıkarılması 41. Dönem Yönetim Kurulu eliyle 
karar altına alınmıĢ olan EMO Bilimsel Dergi Editoryal üyesi ve BaĢ Editörü Prof. Dr. Hamit Serbest Genel kurulu-
muza katıldı, kendisi çıkacak olan bilimsel derginin planlaması ve içeriği konusunda bilgi vermek üzere Divan 
BaĢkanı tarafından kürsüye davet edildi. EMO Bilimsel Dergi Editör Üyesi Prof.Dr.Hamit Serbest‟in çıkacak olan 
bilimsel derginin planlaması ve içeriği konusunda bilgi verdi. 



 
vi. Erhan Karaçay 
vii. Erdal Apaçık 
viii. Avni Haznedaroğlu 
ix. Süleyman Balkan 
x. HaĢim Aydıncak 
xi. Gölay ġakiroğulları 
xii. Selçuk Esen 
xiii. Fehmi DökmetaĢ 
xiv. Erdal Aktuğ 
xv. Tigin Öztürk 
xvi. Necati Ġpek 
xvii. Nihat Dursun 

 
Divana gelen ve ivedi olma niteliği anlamında duyurusu hemen yapılması gereken Ankara‟da ulaĢım zamlarını 
protesto için 27.03.2010 tarihinde saat 14:00‟ te düzenlenen  mitinge katılmak üzere temsilci heyetinin oluĢturul-
masına yönelik önerge oy birliğiyle kabul edilmiĢtir.Önerge ile 5 delegemiz temsilci olmuĢtur.(EK 25)  
 
ÇalıĢma Raporu üzerine görüĢmelere devam edildi. 
 

xviii. BaĢak Koç 
 
Genel Kurulumuza seslenmek üzere aramıza katılan EMO 41. Dönem Olağan Genel Kurul Onursal Üyesi Mustafa 
Cinkılıç‟ın konuĢma yapması genel kurulda oylanarak, oy birliğiyle kabul edildi.  KonuĢmasından sonra ÇalıĢma 
raporuna yönelik eleĢtirileri yanıtlamak üzere YK adına Musa ÇEÇEN Divan baĢkanı tarafından kürsüye davet edildi. 
 
Odamız Genel Kurullarında gelenekselleĢmiĢ olan “son söz üyenin” yorumuyla bu hakkını kullanmak üzere Ali YĠĞĠT‟ 
in vermiĢ olduğu önerge ile (EK 26) , aksini öne süren diğer bir önerge (EK 27) BaĢkanlık Divanı tarafından 
değerlendirilerek , geleneğimize göre ; ilk öneriyi verenin Ali YĠĞĠT olduğu vurgulanarak kendisine söz verilmesi 
kararı açıklanmıĢtır. Ali Yiğit buna uygun olarak konuĢmasını gerçekleĢtirmiĢtir. 
 
KonuĢmaların tamamlanmasından sonra EMO 41. Dönem Yönetim Kurulunun çalıĢmalarının aklanması delegelerin 
oylarına sunuldu ve 41. Dönem Oda Yönetim Kurulu oy birliğiyle aklandı. Aklanma sonrası EMO 41. Dönem Yönetim 
kurulu adına YK baĢkanı Musa ÇEÇEN Genel kurula bir teĢekkür konuĢması yaptı. 
 
Gündemin 11. maddesinde gündem görüĢmelerinde yapılan değiĢiklikle Yönetmeliklerin görüĢülmesine geçildi. 
 
11.1.  EMO Ana Yön‟de değiĢiklik yapılması konusundaki önerge (EK 28) ile ilgili olarak SırdaĢ Karaboğa komisyon 
adına açıklamalar yaptı. Önerge Oy Birliği ile kabul edilerek değiĢiklikler Ana Yönetmeliğe eklendiler.(EK 29)  
11.2. TUS Uygulama Esasları Yönetmeliğinde yapılacak değiĢikliklerin yeni seçilecek Yönetim kuruluna devrini 

öngören önerge(EK 30A) divan baĢkanlığına verildi . Önerge  lehine ; Ġdris EKMEN ve Celil Kurada, aleyhinede 
Musa ÇEÇEN söz alarak konuĢtular . Önerge delegelerin oyuna sunuldu ve oy çokluğu ile red edildi. TUS 
Uygulama Esasları  Yönetmeliği komisyondan geldiği Ģekilde(EK 30) maddeler in her biri ayrı ayrı yapılan 
değiĢiklikler üstünden oylandı 

1. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
2. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir.  
3. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
4. madde a fıkrası 

Ahmet Becerik – Ġzmir ġube (GörüĢ önerisi) 
Madde Komisyon önerisi 61 oy, Ahmet Becerik‟nin önerisi 106 oy. 
Oy çokluğu ile Ahmet Becerik‟in önerisi kabul edilmiĢtir. 

4. madde ç fıkrası değiĢiklik ile kabul edildi 
4. maddenin diğer fıkraları oy birliğiyle kabul edilmiĢtir. 
5. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
6. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
7. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
8. madde komisyondan geldiği Ģekliğiyle oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
9. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
10. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
11. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
12. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
13. madde “Ģartnameye ile” ifadesi çıkartılarak oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
14. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
15. ve 16. madde birlikte oylanmıĢ ve yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
Yönetmelik bütün olarak delegelerin oyuna sunulmuĢ ve oy birliği ile KABUL edilmiĢtir. 
 

b. Asansörlere Ait Mühendislik Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmeliği‟ nin hazırlanma gerekçesi , 
Ertan Beyazıt tarafından açıklandı. Maddeler üstünde yapılan değiĢikliklere uygun olarak her madde 
ayrı ayrı oylandı.(EK 31) 

1. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 



2. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 
3. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 
4. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 
5. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 
6. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 
7. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 
8. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 
9. madde yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir 
10 ve 11. Maddeler birlikte ve  yansıtıldığı gibi oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 

Yönetmelik bütün olarak delegelerin oyuna sunularak oy birliği ile kabul edilmiĢtir.(EK 33) 
c. SMM Hizmetleri Yönetmeliğinde yapılması öngörülen değiĢiklik , hukuksal içeriği nedeniyle Oda 

hukuk müĢaviri Hayati Küçük tarafından gerekçesi açıklanarak sunuldu. (EK 34)  SMM yönetmeliği 
8. madde (o) fıkrasında ekleme yapılması ve (“SMM Belgesi ya da Asansör Ücretli SMM Belgesi“) ve 
9. maddenin h fıkrasının 3. bendi (“SMM belgesi ya da Asansör Ücretli SMM Belgesi”)  düzeltmesi / 
eklemesi delegelerin oyuna sunulmuĢ ve oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 

 
10.Komisyon Raporlarının GörüĢülmesi maddesine geçildiğinde ; 
Komisyon raporlarının özetlenerek/kısaltarak okunmasına dair önerge oy birliği ile kabul edilmiĢtir.(EK 35) 
BaĢkanlık Divanına sunulan önergelerin tasnif edilerek düzenlenmesi konusunda görevli olan Karar Taslakları 
Komisyonu‟ nun önerileri doğrultusunda verilen önergeler Genel Kurul delegelerinin oylarına sunuldu. Komisyon 
sözcüsü Avni Haznedaroğlu „ nun sunumuyla; 

 
Ücretli çalıĢan ve iĢsiz mühendisler komisyonu kurulması hakkında önerge; Oy birliği ile kabul edildi.(EK 36) 
 
Ücretli çalıĢan ve iĢsiz mühendisler komisyonunu kurulması hakkında önerge; Oy birliği ile kabul edildi.(EK 37) 
 
Eğitim bedelleri hakkında önerge ; 1‟e karĢı oy çokluğu ile kabul edildi.(EK 38) 
 
 ĠĢ sahaları ve iĢ güvenliği hakkında önerge; Oy birliği ile kabul edildi.(EK 39) 
 
 ĠĢsiz üyeler hakkındaki önerge;  1‟e karĢı oy çokluğu ile kabul edildi.(EK 40) 
 
Seçilecek MYK‟nın Yeniden KamulaĢtırmanın  takibi hakkındaki önerge; Oy birliği ile kabul edilmiĢtir.(EK 41) 

 
 “Kamusal Denetim” içerikli önerge ; 104‟e karĢı , 120 oyla ret edildi.(EK 42) 

 
 “ĠĢsizlik Sigortası” ile ilgili önerge ; Oy birliği ile kabul edilmiĢtir.(EK 43) 

 
  3194 sayılı imar kanununda fen adamları hakkındaki önerge üstüne ; Musa ÇEÇEN aleyhinde, Ġbrahim SARAL 
lehinde konuĢmalar yaptılar. Oda Hukuk MüĢavirinin önergeye 3194 sayılı Ġmar Kanunundaki Fen Adamlarının görev  
yetki ve sorumlulukları ifadesinin eklenmesinin gereğine iĢaret etmesiyle, bu ekleme yapılarak delegelerin oyuna 
sunuldu ve oybirliğiyle kabul edildi.(EK 44)  
 
“Hukuki Destek Birimi” (EK 45) “ Hukuk Birimlerinin OluĢturulması” ; (EK 46)  konularında verilen iki önerge içerikleri 
bakımından aynı nitelikte olmaları nedeniyle birleĢtirilerek delegelerin oyuna sunulmuĢ ve oybirliği ile kabul edilmiĢtir.  

 
Kamusal denetim için mühendis ihtiyacı hakkındaki önerge dilek ve temenniler nitelemesi taĢıdığı için 42. Dönem 
Yönetim Kurulunun bu içeriği ile değerlendirilmesine bırakıldı.(EK 47) 

 
 “Tip SözleĢmenin Hazırlanması”(EK 48) ve “ Tip SözleĢmeler Hakkında” (EK 49) içerikli önergeler aynı olması 
bakımından birlikte oya sunularak oy birliği ile kabul edilmiĢtir.  
 
“Kamusal denetimde mühendis ihtiyacı” hakkında önerge; 3 oya karĢı oy çokluğu ile kabul edilmiĢtir.(EK 50) 

 
 Fazla mesai ücretleri hakkında önerge ;  Oy birliğiyle kabul edilmiĢtir.(EK 51) 

 
“Ücretlerle ilgili düzenlemeler” hakkındaki önerge TMMOB Genel Kuruluna da taĢınması “eklenerek, 1‟e karĢı oy 
çokluğu ile kabul edilmiĢtir.(EK 52) 

 
 “Mühendis, mimar, Ģehir plancıları profil araĢtırması” hakkındaki önerge ; “ Krizin etkileri” ifadesi çıkarılarak ve “4 
yılda bir” süre ile eklenerek oylandı. 3 oya karĢı, Oy çokluğu ile kabul edildi(EK 53) 

 
 Örgütlenme ve temsilcilikler hakkındaki önerge(EK 54); Özgür Günay, Ramazan PektaĢ , Tigin Öztürk‟ ün lehinde 
Sedat GülĢen, Musa Çeçen, Ahmet Tarık Uzunkaya‟ nın aleyhte konuĢmaları ile oya sunularak 104‟e karĢı  122 red 
oyu ile karar yeterli sayısının oluĢumuyla reddedildi. 

 
Geri kalan önergelerin yeni seçilecek MYK‟ya değerlendirmek üzere tavsiye edilmesi ile ilgili önerge; Selami Yılmaz 
– Aleyhte, Mustafa Küçük – ĠĢbirliği olmayan önergelerin tartıĢılması gerekliliği, Üzerinde komisyon tarafından oy bir   
liği olan önergelerin çabuk bir Ģekilde oylanması hakkındaki önerge 2‟ye karĢı oy çoğunluğu ile kabul edilmiĢtir. 
 



Sözlü olarak Hüseyin YeĢil tarafından listelerin seçim kuruluna yetiĢtirilmesi gerekçeli uyarısı,  gündemin 13. Madde-
sinin öncelikli görüĢülmesi hususu delegelerin oyuna sunuldu, EMO organlarına aday olanların görüĢülmesine Oy 
Birliği ile karar verilmiĢtir. 

  
EMO Yönetim Kurulu, EMO Onur Kurulu, EMO Denetleme Kurulu, TMMOB Delegelere Asıl ve Yedek Adayları ile 
TMMOB Kurullarına önerilecek adayların belirlenmesi, sırasıyla EMO Yönetim, Onur ve Denetleme kurullarına aday 
olan asıl ve yedekler , 2 ayrı delege listesi ile TMMOB organlarına aday asıl ve yedekler okunarak Genel Kurulun 
bilgisine sunuldu. Ayrıca Behram Bilgin‟ in TMMOB üyeliğine adaylığı konusu baĢkanlık divanına verdiği dilekçe ile 
duyuruldu. Bütün adaylıklar dosyalanarak Seçim kuruluna , Divan BaĢkanının üst yazısı eklenerek gönderildi.(EK 55)  

 
Gündemin kesintiye uğramıĢ olduğu 12. Maddesine dönülerek görüĢmelere devam edildi. Verilen bir önerge (EK 56) 
okunduktan sonra , Hüseyin YeĢil “ Karar taslakları Komisyonu‟nun oy birliği sağladığı önergelerin görüĢülmesine 
devam etmeliyiz” sözlü önerisi 2 oya karĢı oyçokluğu ile kabul edilerek komisyonun oybirliği sağladığı önergelerin 
görüĢülmesine geçildi. 
  
1.“Birimlere yeni mekan alma ve yeni mekan almak için satma yetkisi verilmesine “ dair önerge(EK 56A) için  
Tigin Öztürk – Aleyhte, Hüseyin YeĢil – Leyhte görüĢlerinin alınması delegelerin oyuna sunuldu. Yapılan oylamada 
karar yeter sayısının olduğu ve TMMOB Genel Kurul Yönetmeliğinin (35.01) açık oy verme maddesinin açık farkın 
görülmesi üzerine önerge Oy Çokluğu ile kabul edilmiĢtir. 

 
2.“EMO Ġstanbul ġubesine yer alınması için 42. Dönem EMO Yönetim Kurulunun gerekli giriĢimlerde bulunmasına” 
dair önerge (EK 57) ; Özgür Sertaç Günay –, Musa Çeçen, Erhan Karaçay, Avni Haznedaroğlu ve Hüseyin YeĢil „ in 
görüĢlerini belirten konuĢmaları sonunda Genel Kurul delegelerinin oylarına sunularak Genel Kurul Yönetmeliğinin 
35.01 maddesi uyarınca açık farkın görülmesi ile karar yeter sayısına ulaĢılmasıyla oy çokluğu ile kabul edilmiĢtir. 

 
3.42. Dönem EMO Yönetim Kuruluna, mevcut yönetmeliklerde değiĢiklik yapma ve ihtiyaç halinde yeni yönetmelik 
yapma konusunda yetki verilmesi” önergesi (EK 58) önergesi görüĢmeye açılarak ; Hakkı K. Ocakaçan – Aleyhte 
Ali Yiğit – Leyhte, Musa Çeçen – Leyhte, Hüseyin YeĢil –Leyhte, BaĢak Koç – Aleyhte   

 
KonuĢmacıların görüĢlerini genel kurula sunması ile yapılan oylamada Genel Kurul Yönetmeliğinin yukarıda belirtilen 
maddesi uyarınca oy çokluğu ile kabul edilmiĢtir. 

 
“Elektrik, Elektrik-Elektronik Mühendislerin, kamu kuruluĢlarında istihdamı ile ilgili” önerge(EK 59) okunarak genel 
kurulun oylarına sunuldu.(EK 59) 1‟ye karĢı oy çokluğuyla kabul edildi. 
 
Karar Taslakları Komisyonunun üstünde ortaklaĢamadığı önergelerin görüĢülmesine geçilerek ; “Yetkin, yetkili ve 
uzman mühendislik kurultayı sonuç bildirgesinin kabul edilmesi” ile ilgili önerge (EK 60) okundu. Önerge iki ayrı karar 
gerektirdiği konusunda Divan BaĢkanının uyarısıyla , her birinin ayrı ayrı görüĢülerek oylanacağı Genel Kurul‟a 
duyuruldu. Önerge 1‟ in görüĢmeye açılması ile; Avni Haznedaroğlu, Musa Çeçen, Selçuk Esen, BaĢak Koç, Cengiz 
GöltaĢ, Selami Yılmaz, KurtuluĢ Kaya, Hüseyin YeĢil, Mehmet Güzel, söz alarak konu hakkında görüĢlerini Genel 
Kurula sundular. Oylamaya geçilerek TMMOB Genel Kurul Yönetmeliğine (35.01)  “Açık Oy Verme maddesi ” 
uyarınca aradaki açık fark görülerek ve “karar yeter sayısı vardır” denilerek, Oy Çokluğu ile kabul edildi. 

 
Önergenin 2. bölümüne geçilerek (EK 60) Genel kurulun görüĢüne sunuldu. Selami Yılmaz, BaĢak Koç, Behram 
Bilgin, Atilla Erdoğan, Selami Yılmaz ve Avni Haznedaroğlu söz alarak görüĢlerini sundular. Önergenin bu bölümü de 
Genel Kurulun oyuna sunuldu. Karar yeter sayısı için aradaki açık fark görüĢülmüĢ ve önergenin 2. Bölümü Oy 
Çokluğu ile kabul edilmiĢtir. Selami yılmaz bir baĢka önerge ile (EK 61) “Olağan Üstü Genel Kurul” talebine yönelik 
konuĢmasından sonra, önerge Genel Kurulun oylarına sunularak karar yeter sayısının açık farkı görülmüĢ ve Oy 
Çokluğu ile reddedilmiĢtir.   

 
Karar Taslakları Komisyonu adına Ali Yiğit söz alarak “EMO-Genç Temsilcilerinin Genel Kurulda söz hakkı” konulu 
önergenin (EK 62) dilek ve temenniler bölümünde görüĢülmesinin uygun olacağını belirtmesiyle BaĢkanlık Divanı da 
buna uymuĢ ve önergeyi bu bölüme aktarmıĢtır.   
 
EMO Ana Yönetmeliğinin 96/f  maddesi ile iĢ yeri temsilcisi yönetmeliğinin hazırlanması ile ilgili 42. Dönem Oda 
Yönetim Kuruluna yetki verilmesi ile ilgili önerge(EK 64) ; Oy birliği ile kabul edilmiĢtir 

 
TMMOB Ücretli ve iĢsiz mühendis kurultayı ile kadın kurultayı personel harcamalarını, Ģube bütçesinden EMO 
bütçesine aktarılması ile ilgili önerge(EK 64) karar yeter sayısı ile ilgili açık fark görülerek Oy çokluğuyla ret edilmiĢtir 

 
BirikmiĢ üye aidatları ile ilgili önerge(EK 65) görüĢmeye açıldığında ; Hakkı Kocakaçan, Hansel ÖzgümüĢ, Sedat 
GülĢen, Selami Yılmaz, Hüseyin YeĢil ve Musa Çeçen görüĢlerini açıkladılar.Hüseyin YeĢil‟in konu ile ilgili “diğer 
odalardan bilgi alınarak yeni yönetim kurulunun bir karar üretmesi yerinde olur” önerisi önergeye eklenerek oylanmıĢ 
ve bu Ģekliyle Oy Birliği ile kabul edilmiĢtir. 

 
 “Komisyon raporlarının olduğu gibi 42. Dönem EMO Yönetim Kuruluna aktarılması konusunda önerge”(EK 56)‟ nın 
görüĢülmediği ve oylanmadığı konusunda Cengiz GöltaĢ “gecenin çok ilerleyen bu saatinde artık bu önergenin 
oylanarak Genel Kurulun kapatılması gerektiğini savunmuĢtur. Hüseyin Önder ise önergeye Tahmini Bütçeninde 
görüĢülmesinden sonra ifadesinin de eklenmesi önerisi  eklenerek oylanmıĢ ve Oy Birliği ile kabul edilmiĢtir. 

 . 



Karar taslakları komisyonunun Genel Kurulda görüĢülmesi için ayırmıĢ olduğu son önerge “ 5627 Sayılı Enerji Verim-
liliği Yasası ve 7635 sayılı “Enerjinin kullanımında verimliliğin arttırılması yasası” dahilinde odanın yetkilendirilmiĢ 
kurum olması için 42. Dönem EMO Yönetim Kurulunun yetkilendirilmesi” (EK 66) ile ilgilidir. Okunarak görüĢmeye 
açıldı. Önerge ile ilgili Selami Yılmaz, Ali Yiğit, Tigin Öztürk ve Musa Çeçen Genel Kurula görüĢlerini açıkladılar. 
Oylama yapılarak salonda Karar Yeter Sayısının oluĢtuğu ve aradaki açık fark TMMOB Genel Kurul Yönetmeliğinin 
(35.01) maddesi uyarınca Oy Çokluğu ile kabul edildi. 

 
Serdar Paker - Bütçe Komisyonu Raporunun Sunumu (EK 56) ile önergenin gereği olarak Serdar Paker  Bütçe 
Komisyonu Raporunu sundu. 42. Dönem için hazırlanmıĢ olan tahmini bütçe delegelerin görüĢüne sunularak oylandı 
ve Oy Birliği ile kabul edildi. 
 
Gündemin son maddesi olan Dilek ve Öneriler‟ e geçildi. Bu madde uyarınca ;Beyza Metin, Ali Yiğit, Behram Bilgin, 
Murat Yapıcı, Hüseyin YeĢil, Erhan Karaçay, Hakkı K. Ocakaçan, Tigin Öztürk, HaĢim Aydıncak, Musa Çeçen,Cenk 
Koçak, Ramazan PektaĢ, Mehmet Mak, Taylan Özgür Yıldırım ve Ali Rıza Atasoy söz alarak dilek ve temennilerini 
Genel Kurula ve yeni oluĢacak Yönetim Kurulunun bilgisine sundular. 

 
Genel Kurul Divan baĢkanı tarafından kapatıldı. 

 
EK: 30 adet önerge “ Karar Taslakları Komisyonu “ tarafından yeni oluĢacak Yönetim Kuruluna devri hususunda 
tavsiye kararı vermiĢtir. Bu önergeler Genel kurulda görüĢülememiĢtir. 

 
 
 
 
 
 BaĢkan Yrd.        BaĢkan        BaĢkan Yrd. 
Akif PEKER    Kaya BOZOKLAR   Tuncay ATMAN    
 
 
 
 
 
Yazman     Yazman             Yazman                               Yazman 

Ali Rıza ATASOY  Burak OĞUZ      Asuman SAĞLIKÇIOĞLU       Duygu TOKMAK   
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